

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	39,1900	57,66	2 259,695
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	29,8108	26,00	775,081
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	26,0916	6,00	156,550
	2710703520285	Profil de suport	m	62,4607	5,50	343,534
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	66,7194	1,25	83,399
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	21,5064	1,10	23,657
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	7,6940	3,90	30,007
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,4842	22,00	54,652
	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	46,8456	1,00	46,846
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	459,6543	0,50	229,827
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	39,8200	21,432	853,422
	7122050013400	Zidar	h-om	7,9640	57,66	459,204
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	43,8020	9,00	394,218
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков и стен .)	m2	68,0700	4,190	285,199
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,0421	57,66	117,747
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,2105	16,40	167,452
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	68,0700	20,287	1 380,938
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	15,3157	57,66	883,103
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,4035	57,66	196,246
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	71,8070	4,20	301,589
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков и стен .)	m2	68,0700	4,190	285,199
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,0421	57,66	117,747
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,2105	16,40	167,452
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	68,0700	30,501	2 076,233